АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  июня 2017 года                                                                                   № 669
            г. Лянтор

О признании утратившими силу
отдельных  постановлений
Администрации городского
поселения Лянтор

		В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2013  № 288 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием городское поселение Лянтор» (в редакции  постановления от 23.03.2017  № 359),   с целью приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством:
		1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации городского поселения Лянтор:
		- от 27.08.2013 № 415 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по библиотечному обслуживанию граждан»;
		- от 11.08.2014 № 630 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.08.2013 года  № 415»;
		- от 27.08.2013  № 416 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к музейным предметам и музейным ценностям»»;
		- от 01.08.2014 № 608 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.08.2013 г. № 416»;
		- от 26.03.2014  №  237 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение занятий по физической культуре и массовому спорту»».
	2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin